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diilietfna juit and equitable manner,
iri^m.^t and meaning of- 1*^/-^:!:;:,*'''^'''''"^ **> »»'•

tninLrirZ"' ^^V"l^
det.rmin.in a just and equitable

Jh«?, I .

""""""' "* '^"^''- «»««'> or duties or otherchar^'e whatsoever, uhich each and every person shaU bepay according to this By-Law or any part
bound to

thereof.

eorry;» In/"**'""'^
'"'"' ''" -'^^'^ Information in a clear,

furSe3"o li:i::"P" r^""" " "^^ «"«•* ^^at shall befurnished !o h.m /or ,hat purpose by the City Council.
.

V. lo certify !he wbol,. ro be connect bv nl,irin„ h.o
«gnature at the end of the., id book. * ^ ^^'"^ *"'

i»hbacnDvXrpnr''"i'*^'''."''"" <^"mpleied, together

urpr ?n L?^ w ^' ""** ''''f'""'' "'^"' ^''h 'he City Irea-surer in his office, on or before. he twentieth dav of June

VII l„ ^ ^**"r" "* '^^ 'K'xt meeting thereof.

PO«d on thr^^rA^
""^ '^'

^"u^"*"
'hfs «ssign?d to and im.

neJliit'orVefnsemim''"^''°'"°"y°"^ "'^ "'^^ "hould

ofTl^rLiP^ ,uv
^'^'"'''""''"y P^*"""" or persons any

Sfi. I?- .u
''"'"''' *" ''""es mentioned in this Bv-Law

.ny l^r^oVraV^r
^^

-^ other "m7aft:"

s!^Sr^^n^?c?:u-r^t^^- ^-"-
32. Be uordfiined and enacted that, if, durine 'he timeallowed to the assessors, for visiting their respectieWar

fhPm r?fr'"^'
'^' ''""'^ '^' said assessors, or any one ofthem, shall have omitted to impose on any oerson or firmof persons any of the above rales, taxes, or^dutie^or ?f af «the expiration of the said period .ny pe'rson or fi m of per-sons shall become subject and liable to any of theTaid rates.

Sonhrc,tv'T'"'"V"J'^*^ *^-^-^^"' then, on the

1.M I K ^ ^ ^^ouncil. the said assessor or assessorsshall be bound to fix and determine, each in his Ward in

evcrv /r nx'^rT'"' '^ ""^ ^^'^'^^ '^' amount ofevery rate, tax, or duty, payable by such person or oersons.accord.nn; to the various clauses of^his B^Law • and c'vervsuch person or firm of persons, sh.ll within fifteen davs

thTf,T""
^"'^ ?'"'" ^" "'^'"' P«y 'o »he City Treasurer

have bieTThni ?' '" '"/' '''''' ''''''' '^^ duties which shall

repr^esem"uon J''"''''*
7"'^ '" '"" '"-«"'•'"«, on the

cZnnnXT.x JL^'y
'"*-**' P''"°" *"" Pei-^ons the City

men? of ihp
'"'' ^' '^ ^"""'^ "" exemption from the pay-

^m.t,f,^ I"''''' ^"yP^'"^ thereof, incase of any errJr

saigas ta^xL/'^'f""''"''
°^'" ''^^ imposition ^of thessia rat)s, taxes, orduiiw's.
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